

**Årsredovisning**  
för  
**Ystadkontoret AB**  
556795-1545

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Wahlman, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen för Ystadkontoret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utställning-, event- och konferensverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 501	3 891	1 364	554
Resultat efter finansiella poster	-38	2	12	2
Soliditet (%)	7,9	16,2	17,7	26,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% beroende på minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	-100 000	-139 199	1 937	<b>-237 262</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 937	-1 937	<b>0</b>
Årets resultat			-38 337	<b>-38 337</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>-100 000</b>	<b>-137 262</b>	<b>-38 337</b>	<b>-275 599</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 501 000 (1 501 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	27 627
årets förlust	-38 337
	<b>-10 710</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 710
	<b>-10 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 500 730	3 890 938
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	50 234
Övriga rörelseintäkter		159 234	8 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 659 964</b>	<b>3 949 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 242 838	-1 808 036
Övriga externa kostnader		-688 443	-1 585 189
Personalkostnader	2	-742 941	-535 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 000	-17 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 697 222</b>	<b>-3 945 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 258</b>	<b>4 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 079	-2 188
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 079</b>	<b>-2 188</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 337</b>	<b>1 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 337</b>	<b>1 937</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 337</b>	<b>1 937</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 667	22 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 667</b>	<b>22 667</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	108 600	108 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 600</b>	<b>108 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>198 267</b>	<b>131 267</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	483 800	483 800
<b>Summa varulager</b>		<b>483 800</b>	<b>483 800</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 976	53 241
Övriga fordringar		46 747	33 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 277	22 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>347 000</b>	<b>109 612</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 356	62 832
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 356</b>	<b>62 832</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>931 156</b>	<b>656 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 129 423</b>	<b>787 511</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 627	25 690
Årets resultat		-38 337	1 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 710</b>	<b>27 627</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 290</b>	<b>127 627</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		313 609	83 320
Övriga skulder		701 220	568 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 304	7 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 040 133</b>	<b>659 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 129 423</b>	<b>787 511</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Bilar och andra transportmedel 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Inköp	90 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>85 000</b>
Ingående avskrivningar	-62 333	-45 333
Årets avskrivningar	-23 000	-17 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 333</b>	<b>-62 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 667</b>	<b>22 667</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	108 500	103 500
Inköp	0	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 500</b>	<b>108 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 500</b>	<b>108 500</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Korv-Olle	483 800	483 800
	<b>483 800</b>	<b>483 800</b>

Ystad 2023-03-31

*Jonas Wahlman*  
Jonas Wahlman